Ders Kodu
MLY5109

MLY5191
MLY5103
MLY5123

MLY5116
MLY5102

MLY5122

MLY5107

MLY5104
MLY5120

Ders Kodu
MLY6191

MLY6115

MLY6104

MLY6111

MLY6116

MLY6102

MLY6109

MLY6100

Ders Kodu

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
MALIYE A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
ARA (VIiZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1
Vergi Sug ve Cezalarinin

Analizi

Sosyal Bilimlerde Seminer
Mikellefin Hak ve Odevleri
Verginin Anayasal Temelleri

Kamu Kesimi Ekonomisi
Kamu Harcamalar1 Teori ve

Politikas1

Maliye Teorisi ve Analizi

Yerel Yénetimler

Maliyesi

Butce Teknikleri ve Analizi
Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve Yayin Etigi

Dersin Sorumlu Uyesi

Prof. Dr. Harun
YENICERI

Prof. Dr. Ozgiir BIYAN
Prof. Dr. Ozgiir BIYAN
Dr. Ogr. Uyesi Ozge

BALABAN

Prof. Dr. Yilmaz BAYAR

Prof. Dr. A. Niyazi
OZKER

Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan

YELKESEN
Dog. Dr. S. Cagn
ESENER

Prof. Dr. Sevda AKAR
Dr. Ogr. Uyesi Ayca

OZEKIN

Smav Tarihi ve Saati

11.11.2025 08.45
11.11.2025 11.15
11.11.2025 14.30
12.11.2025 08.45

12.11.2025 11.15
12.11.2025 14.30

13.11.2025 08.45

13.11.2025 11.15

13.11.2025 14.30
14.11.2025 11.15

LISANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi

MALIYE A.B.D. DOKTORA

ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi
Sosyal Bilimlerde Seminer

[leri Diizey Kamu Maliyesi
Teori ve Politikas1 I
Kamu Ekonomisinde [leri

Analiz Teknikleri

Vergi Planlama Stratejisi

[leri Diizey Kamu Ekonomisi
Teori ve Politikasi I
Kamu Maliyesi Teorisi ve

Politikalar1

Vergilemenin Hukuki

Temelleri

Bilimsel Arastirma Teknikleri

ve Etik Degerler

Dersin Sorumlu Uyesi
Prof. Dr. Ozgiir BIYAN

Prof. Dr. Sevda AKAR

Prof. Dr. A. Niyazi
OZKER

Prof. Dr. Harun
YENICERI

Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan

YELKESEN

Prof. Dr. Yilmaz BAYAR

Prof. Dr. Ozgiir BIYAN

Dog. Dr. Ozlem
KIZILGOL

Smav Tarihi ve Saati

11.11.2025 08.45

11.11.2025 11.15

11.11.2025 14.30

12.11.2025 08.45

12.11.2025 11.15

12.11.2025 14.30

13.11.2025 11.15

13.11.2025 14.30

LiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi

A.B.D. TEZSiZ YUKSEK LiSANS

ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi

Dersin Sorumlu Uyesi

Smav Tarihi ve Saati

Smav Yeri
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
Ibni Haldun Dersligi

Ibni Haldun Dersligi
C202

Sinav Yeri
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi

Smav Yeri






